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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51309001M

2. Data e Regjistrimit 09/01/2025
3. Emri i Subjektit WIA - WHAT IN ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Qendra Tregtare “Casa Italia”, 
Autostrada Tirane – Durres, km.0, Kati -1 1001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit “ WIA - What in Albania ” ka si objekt të aktivitetit 
promovimin e turizmit në Shqipëri nepermjet aplikacionit 
telefonik, web dhe mediave sociale, dhe me agjenci turistike 
faktike ne terren, prodhimin e videove dhe fotos, reklamimin 
e bizneseve dhe atraksioneve turistike, si dhe organizimin e 
eventeve të të gjitha llojeve. WIA sherben si agjenci turistike 
ne terren dhe online. Aktiviteti përfshin gjithashtu prodhimin 
dhe tregtimin e reklamave dhe spoteve promocionale, 
krijimin dhe zbatimin e strategjive të marketingut, zhvillimin 
e ideve kreative dhe ofrimin e shërbimeve të graphic design. 
Nëpërmjet marketingut dixhital dhe konsulencës në fushën e 
komunikimit, platforma ndihmon në përmirësimin e imazhit 
dhe arritjen e objektivave të bizneseve shqiptare. Për më 
tepër, ajo mbështet përdorimin efektiv të masmedias, duke 
përfshirë blerjen, marrjen me qira dhe shitjen e hapësirave 
publicitare të të gjitha llojeve. “ WIA - What in Albania ” 
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ofron edhe shërbime në fushën e burimeve njerëzore, si 
rekrutimi i punonjësve, redaktimi i kontratave të punës dhe 
dokumentacionit administrativ, publikimi i pozicioneve të 
lira pune në portale të ndryshme dhe organizimi i trajnimeve 
profesionale. Po ashtu, platforma ofron konsulencë në 
negocimin e marrëveshjeve biznesi dhe promovimin e 
bashkëpunimeve strategjike. Ky aktivitet mbështetet edhe 
nga shërbime specifike, si gjetja e figurantesh apo 
personazhesh për projekte të veçanta, prodhimi i materialeve 
promocionale dhe zhvillimi i strategjive për rritjen e 
prezencës online dhe offline të bizneseve. “ WIA - What in 
Albania ” është një platformë e dedikuar që ndërthur 
kreativitetin dhe profesionalizmin për të promovuar 
Shqipërinë si një destinacion të nivelit të lartë dhe për të 
fuqizuar bizneset në tregun vendas dhe ndërkombëtar. Ofron 
ture, mjete me qera dhe sherbime te ndryshme te lidhura me 
turizmin. Sigurimin ndaj dëmeve dhe risigurimet, në 
përputhje me ligjin “Për veprimtaritë e sigurimit, të 
risigurimit dhe ndërmjetësimit në sigurime dhe risigurime".
Joana Myzeqari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/01/2025 Deri: 01/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rubens Muça
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Serxhio Myzeqari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 4.900,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WIA - WHAT IN ALBANIA
E-Mail: info@wia.al  
Telefon: 00355694026262  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-399106-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-419829-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.03.2025.
Objekti ishte            ("“ WIA - What in Albania ” ka si objekt të aktivitetit promovimin e 
turizmit në Shqipëri nepermjet aplikacionit telefonik, web dhe mediave sociale, prodhimin 
e videove dhe fotos, reklamimin e bizneseve dhe atraksioneve turistike, si dhe organizimin 
e eventeve të të gjitha llojeve. Aktiviteti përfshin gjithashtu prodhimin dhe tregtimin e 
reklamave dhe spoteve promocionale, krijimin dhe zbatimin e strategjive të marketingut, 
zhvillimin e ideve kreative dhe ofrimin e shërbimeve të graphic design. Nëpërmjet 
marketingut dixhital dhe konsulencës në fushën e komunikimit, platforma ndihmon në 
përmirësimin e imazhit dhe arritjen e objektivave të bizneseve shqiptare. Për më tepër, ajo 
mbështet përdorimin efektiv të masmedias, duke përfshirë blerjen, marrjen me qira dhe 
shitjen e hapësirave publicitare të të gjitha llojeve. “ WIA - What in Albania ” ofron edhe 
shërbime në fushën e burimeve njerëzore, si rekrutimi i punonjësve, redaktimi i kontratave 
të punës dhe dokumentacionit administrativ, publikimi i pozicioneve të lira pune në portale 
të ndryshme dhe organizimi i trajnimeve profesionale. Po ashtu, platforma ofron 
konsulencë në negocimin e marrëveshjeve biznesi dhe promovimin e bashkëpunimeve 
strategjike. Ky aktivitet mbështetet edhe nga shërbime specifike, si gjetja e figurantesh apo 
personazhesh për projekte të veçanta, prodhimi i materialeve promocionale dhe zhvillimi i 
strategjive për rritjen e prezencës online dhe offline të bizneseve. “ WIA - What in Albania 
” është një platformë e dedikuar që ndërthur kreativitetin dhe profesionalizmin për të 
promovuar Shqipërinë si një destinacion të nivelit të lartë dhe për të fuqizuar bizneset në 
tregun vendas dhe ndërkombëtar.")          u be            ("“ WIA - What in Albania ” ka si 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A67C3F5-768B-472A-8E2F-48FD5A2200C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023A51BA-DA9C-420B-AD23-A38997F9B900
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6721453-D974-4E66-ACEC-F8B12DBE731F
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objekt të aktivitetit promovimin e turizmit në Shqipëri nepermjet aplikacionit 
telefonik, web dhe mediave sociale, prodhimin e videove dhe fotos, reklamimin e 
bizneseve dhe atraksioneve turistike, si dhe organizimin e eventeve të të gjitha llojeve. 
Aktiviteti përfshin gjithashtu prodhimin dhe tregtimin e reklamave dhe spoteve 
promocionale, krijimin dhe zbatimin e strategjive të marketingut, zhvillimin e ideve 
kreative dhe ofrimin e shërbimeve të graphic design. Nëpërmjet marketingut dixhital 
dhe konsulencës në fushën e komunikimit, platforma ndihmon në përmirësimin e 
imazhit dhe arritjen e objektivave të bizneseve shqiptare. Për më tepër, ajo mbështet 
përdorimin efektiv të masmedias, duke përfshirë blerjen, marrjen me qira dhe 
shitjen e hapësirave publicitare të të gjitha llojeve. “ WIA - What in Albania ” ofron 
edhe shërbime në fushën e burimeve njerëzore, si rekrutimi i punonjësve, redaktimi i 
kontratave të punës dhe dokumentacionit administrativ, publikimi i pozicioneve të 
lira pune në portale të ndryshme dhe organizimi i trajnimeve profesionale. Po ashtu, 
platforma ofron konsulencë në negocimin e marrëveshjeve biznesi dhe promovimin e 
bashkëpunimeve strategjike. Ky aktivitet mbështetet edhe nga shërbime specifike, si 
gjetja e figurantesh apo personazhesh për projekte të veçanta, prodhimi i materialeve 
promocionale dhe zhvillimi i strategjive për rritjen e prezencës online dhe offline të 
bizneseve. “ WIA - What in Albania ” është një platformë e dedikuar që ndërthur 
kreativitetin dhe profesionalizmin për të promovuar Shqipërinë si një destinacion të 
nivelit të lartë dhe për të fuqizuar bizneset në tregun vendas dhe ndërkombëtar. 
Sigurimin ndaj dëmeve dhe risigurimet, në përputhje me ligjin “Për veprimtaritë e 
sigurimit, të risigurimit dhe ndërmjetësimit në sigurime dhe risigurime".")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491627-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
18.07.2025 ku është vendosur:Ndryshimi i objektit të aktivitetit dhe ndryshimi i adresës 
kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("“ WIA - What in Albania ” ka si objekt të aktivitetit promovimin e 
turizmit në Shqipëri nepermjet aplikacionit telefonik, web dhe mediave sociale, prodhimin 
e videove dhe fotos, reklamimin e bizneseve dhe atraksioneve turistike, si dhe organizimin 
e eventeve të të gjitha llojeve. Aktiviteti përfshin gjithashtu prodhimin dhe tregtimin e 
reklamave dhe spoteve promocionale, krijimin dhe zbatimin e strategjive të marketingut, 
zhvillimin e ideve kreative dhe ofrimin e shërbimeve të graphic design. Nëpërmjet 
marketingut dixhital dhe konsulencës në fushën e komunikimit, platforma ndihmon në 
përmirësimin e imazhit dhe arritjen e objektivave të bizneseve shqiptare. Për më tepër, ajo 
mbështet përdorimin efektiv të masmedias, duke përfshirë blerjen, marrjen me qira dhe 
shitjen e hapësirave publicitare të të gjitha llojeve. “ WIA - What in Albania ” ofron edhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753DBB75-3C62-4535-908C-6E553DE31BDF
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shërbime në fushën e burimeve njerëzore, si rekrutimi i punonjësve, redaktimi i kontratave 
të punës dhe dokumentacionit administrativ, publikimi i pozicioneve të lira pune në portale 
të ndryshme dhe organizimi i trajnimeve profesionale. Po ashtu, platforma ofron 
konsulencë në negocimin e marrëveshjeve biznesi dhe promovimin e bashkëpunimeve 
strategjike. Ky aktivitet mbështetet edhe nga shërbime specifike, si gjetja e figurantesh apo 
personazhesh për projekte të veçanta, prodhimi i materialeve promocionale dhe zhvillimi i 
strategjive për rritjen e prezencës online dhe offline të bizneseve. “ WIA - What in Albania 
” është një platformë e dedikuar që ndërthur kreativitetin dhe profesionalizmin për të 
promovuar Shqipërinë si një destinacion të nivelit të lartë dhe për të fuqizuar bizneset në 
tregun vendas dhe ndërkombëtar. Sigurimin ndaj dëmeve dhe risigurimet, në përputhje me 
ligjin “Për veprimtaritë e sigurimit, të risigurimit dhe ndërmjetësimit në sigurime dhe 
risigurime".")          u be            ("“ WIA - What in Albania ” ka si objekt të aktivitetit 
promovimin e turizmit në Shqipëri nepermjet aplikacionit telefonik, web dhe 
mediave sociale, dhe me agjenci turistike faktike ne terren, prodhimin e videove dhe 
fotos, reklamimin e bizneseve dhe atraksioneve turistike, si dhe organizimin e 
eventeve të të gjitha llojeve. WIA sherben si agjenci turistike ne terren dhe online. 
Aktiviteti përfshin gjithashtu prodhimin dhe tregtimin e reklamave dhe spoteve 
promocionale, krijimin dhe zbatimin e strategjive të marketingut, zhvillimin e ideve 
kreative dhe ofrimin e shërbimeve të graphic design. Nëpërmjet marketingut dixhital 
dhe konsulencës në fushën e komunikimit, platforma ndihmon në përmirësimin e 
imazhit dhe arritjen e objektivave të bizneseve shqiptare. Për më tepër, ajo mbështet 
përdorimin efektiv të masmedias, duke përfshirë blerjen, marrjen me qira dhe 
shitjen e hapësirave publicitare të të gjitha llojeve. “ WIA - What in Albania ” ofron 
edhe shërbime në fushën e burimeve njerëzore, si rekrutimi i punonjësve, redaktimi i 
kontratave të punës dhe dokumentacionit administrativ, publikimi i pozicioneve të 
lira pune në portale të ndryshme dhe organizimi i trajnimeve profesionale. Po ashtu, 
platforma ofron konsulencë në negocimin e marrëveshjeve biznesi dhe promovimin e 
bashkëpunimeve strategjike. Ky aktivitet mbështetet edhe nga shërbime specifike, si 
gjetja e figurantesh apo personazhesh për projekte të veçanta, prodhimi i materialeve 
promocionale dhe zhvillimi i strategjive për rritjen e prezencës online dhe offline të 
bizneseve. “ WIA - What in Albania ” është një platformë e dedikuar që ndërthur 
kreativitetin dhe profesionalizmin për të promovuar Shqipërinë si një destinacion të 
nivelit të lartë dhe për të fuqizuar bizneset në tregun vendas dhe ndërkombëtar. 
Ofron ture, mjete me qera dhe sherbime te ndryshme te lidhura me turizmin. 
Sigurimin ndaj dëmeve dhe risigurimet, në përputhje me ligjin “Për veprimtaritë e 
sigurimit, të risigurimit dhe ndërmjetësimit në sigurime dhe risigurime".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Qendra Tregtare “Casa Italia”, Autostrada Tirane – Durres, km.0, Kati -1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga "H.H. 
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Dalliu", Pallati 184/9, Shkalla 1, Kati 1, Ap.2, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E29AB54-8E97-471F-BC45-1D1DCCFAF33F

